
L'Immaculée Conception à Rocamadour

http://pelerinagesdefrance.fr/Pelerinage-et-Fete-de-l-Immaculee-Conception-a

L'Immaculée Conception à

Rocamadour
- Pèlerinages à Notre-Dame -  Notre-Dame de Rocamadour - 

Date de mise en ligne : mardi 9 novembre 2021

Copyright ©     Pèlerinages de France - Tous droits réservés

Copyright ©     Pèlerinages de France Page 1/3

http://pelerinagesdefrance.fr/Pelerinage-et-Fete-de-l-Immaculee-Conception-a
http://pelerinagesdefrance.fr/Pelerinage-et-Fete-de-l-Immaculee-Conception-a


L'Immaculée Conception à Rocamadour

Pèlerinage et Fête de l'Immaculée Conception
 à Notre-Dame de Rocamadour
 Le mercredi 8 décembre 2021

Merci Marie au Sanctuaire Notre-Dame de Rocamadour

Venez fêter Notre-Dame à Rocamadour !

Le programme se déroule à la chapelle Notre-Dame, sauf quand un autre lieu est précisé

Programme
•  Programme de la nuit du 7 au 8 décembre

18h00 : 1res vêpres de la Vierge Marie
 19h00 : repas personnel tiré du sac (Maison à Marie)
 20h15 : veillée de prière/action de grâce/ louange/intercession/ méditation
 21h30 : complies
 21h45 : rosaire
 23h15 : litanies de la Vierge Marie chantées
 23h20 : vigiles
 00h00 - 06h00 : adoration
 06h10 : collation chaude
 06h45 : montée des marches à genoux

•  Programme du 8 décembre, Solennité de l'Immaculée Conception

08h30 : laudes de la Vierge Marie
 10h00 : confession (basilique)
 10h30 : chapelet
 11h00 : messe
 12h00 : sexte
 14h00 : chapelet
 15h00 : chapelet
 16h00 : chapelet
 17h30 : chapelet
 18h00 : vêpres de la Vierge Marie

Site à consulter

Copyright ©     Pèlerinages de France Page 2/3

http://pelerinagesdefrance.fr/Pelerinage-et-Fete-de-l-Immaculee-Conception-a


L'Immaculée Conception à Rocamadour

sanctuaire Rocamadour

Copyright ©     Pèlerinages de France Page 3/3

https://www.sanctuairerocamadour.com/fete-de-limmaculee-conception/
http://pelerinagesdefrance.fr/Pelerinage-et-Fete-de-l-Immaculee-Conception-a

